
   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RODARI - MARCONI” 

Via Patrioti delle Marche, 5 -  63821 Porto Sant’Elpidio (FM) 

C.F. 90055050448 – tel. 0734/993437 

apic83700a@istruzione.it – apic83700a@pec.istruzione.it 

           
PUBBLICAZIONE DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

SEDUTA DEL 11 DICEMBRE 2024 

 

INSEDIAMENTO 

 

 NOMINATIVO COMPONENTE PRESENTI ASSENTI 

1  Gentili Ombretta Dirigente scolastico X  

2 Felici Fabio Docente X  

3 Fiorani Daniela Docente X  

4 Mattiozzi Paola Docente X   

5 Parisi Brigida Docente X  

6 Pistilli Edelwais Docente X  

7 Rossi Eleonora Docente X  

8 Vallesi Paolo Docente X  

9 Villa Francesca Docente                    X   

10 Basili Anita Genitore                    X  

11 Bugiardini Elisabetta Genitore                    X  

12 Caracciolo Valentina Genitore                    X  

13 Finucci Riccardo Genitore                    X  

14 Fioschini Marco Genitore                    X  

15 Gentili Paola Genitore                    X  

16 Mattiozzi Paolo Genitore                    X  

17 Scafarella Monica Filomena Genitore                    X  

18 Mollica Donatella Ata                  X 

19 Di Rosa Valentina Ata                    X  

                                                                            TOTALE                 18                  1 

 
Delibere :  

 

1. Insediamento: elezioni Presidente e Giunta Esecutiva  

 

 

 

 

 

mailto:apic83700a@istruzione.it
mailto:apic83700a@pec.istruzione.it


Delibera n. 1 –Elezioni Presidente e Giunta Esecutiva triennio 2021-24 

 

Il Consiglio di Istituto 

 

Vista                 la C.M. prot. n. AOODGOSV n. 38475 del 19 settembre 2024; 

Visti                  i risultati delle votazioni del 24-25 novembre 2024 per il rinnovo del Consiglio di Istituto Triennio 

2024-2027; 

Visto        quanto previsto dall’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15/07/1991 per quanto concerne l’elezione del 

Presidente del Consiglio, nonchè l’elezione della Giunta Esecutiva procede alla votazione; 

Dopo                aver proceduto allo spoglio delle schede di votazione; 

Rilevato           il seguente risultato elettorale per elezione presidente (componente genitori): 

Bugiardini Elisabetta  voti 18    

Rilevato           il seguente risultato elettorale per elezione vice presidente (componente genitori): 

Fioschini Marco          voti 17 

Caracciolo Valentina   voti 1 

 

Rilevato     il seguente risultato elettorale per elezione dei componenti della Giunta Esecutiva  

 

Componente Docente   

Mattiozzi Paola  voti 16  

Fiorani Daniela voti 1 

Componente Genitori 1:  

Mattiozzi Paolo           voti 16 

Fioschini Marco           voti 1 

Finucci Riccardo          voti 1 

Componente Genitori 2:  

Caracciolo Valentina  voti 10 

Basili Anita               voti 6 

Mattiozzi Paolo           voti 1 

Finucci Riccardo          voti 1 

Componente Personale Non Docente (ATA):  

Di Rosa Valentina        voti 15 

Mollica Donatella         voti 2 

 

DELIBERA 

 

ELETTI i seguenti Membri in qualità di:  

 

Presidente del CDI:          Bugiardini Elisabetta  

 

Vice-Presidente del CDI:  Fioschini Marco           

 

Componenti Giunta Esecutiva:  

  

Mattiozzi Paolo            – genitore 

Caracciolo Valentina    – genitore 

Mattiozzi Paola            – docente 

Di Rosa Valentina         – ATA 

Dirigente Scolastico – Dir.serv.gen. Amm.vi: componenti di diritto 

 

Del che è verbale  

 

Verso le presenti deliberazioni è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da 

chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

    La segretaria                                             Il Presidente 

f.to Edelwais Pistilli                                                                                                                  f.to  BugiardiniElisabetta 
 
 


